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14 Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala 
 

Toiminta ja keskeiset muutokset vuonna 2019  

 

1000 EUR 
Talousarvio 

2019 

Toteuma      

1-12 / 2019 

Toteuma-% TA-Toteuma 

TOIMINTATUOTOT 258 831 270 676 105 -11 845 

TOIMINTAKULUT -234 587 -223 702 95 -10 885 

TOIMINTAKATE 24 244 46 975 194 -22 730 

Luvut sisältävät HSY:n 

 

Vuonna 2019 Vantaalla rakennettiin ennätysmäärin. Vuosi oli maankäytön, rakentamisen ja ympäris-

tön toimialalle myös suurten rakenteellisten muutosten aikaa. Organisaatiota uudistettiin ja toimin-

nanohjauksen Matti-järjestelmä otettiin tuotantokäyttöön. Yleiskaavaehdotus valmistui luottamus-

henkilökäsittelyyn. Kaupunginvaltuusto päätti toimialan laatiman perusteellisen valmistelun jälkeen 

16.12.2019 jatkaa Vantaan ratikan suunnittelua kohti rakentamisvalmiutta. 

Uuden koko kaupungin kattavan yleiskaavan (yleiskaava 2020) valmistelu eteni aikataulun mukaisesti 

luonnosvaiheeseen. Kaupunginhallitus asetti 11.2.2019 yleiskaavaluonnoksen nähtäville. Kevään ai-

kana järjestettiin useita asukastilaisuuksia ja tapaamisia eri tahojen kanssa. Vuorovaikutus tuotti mer-

kittävän määrän mielipiteitä, lausuntoja ja muutosehdotuksia.  Luonnoksen pohjalta laadittiin eri tee-

moista vaikutusten arvioinnit, joissa arvioitiin ratkaisuja suhteessa mm. yleiskaavan tavoitteisiin ja 

työtä ohjaaviin säädöksiin. Vaikutusten arvioinneista saatiin suosituksia ratkaisujen kehittämiseksi. 

Niiden ja vuorovaikutuksen tuottaman palautteen perusteella yleiskaavaluonnoksesta työstettiin syk-

syn aikana yleiskaavaehdotus. Yleiskaavatoimikunta käsitteli ratkaisuja kokouksissaan ensin alueittain 

ja loppuvuodesta ehdotuksen aineiston pohjalta. Kokonaisuudessaan ehdotus valmistui 16.12.2019 

yleiskaavatoimikuntaan, joka jätti sen pöydälle alkuvuoteen 2020.  

Maankäytön keskitetyssä tietojärjestelmähankkeessa rakennetaan kaupunkiympäristön toimialalle 

yhteistä tietojärjestelmää, joka kattaa maankäytön suunnittelun ja kuntateknisen infran elinkaaren 

hallinnan, siihen liittyvien muiden operatiivisten toimintojen hallinnan sekä paikkatiedon tuotannon 

ja hallinnan.  Hanke on jaettu neljään käyttöönottovaiheeseen vuosina 2018-2020. Vuosi 2019 oli 

käyttöönotoissa ja uuden järjestelmän opettelussa merkittävin: tuolloin tuotantoon siirrettiin yleis-

kaavoitus, asemakaavoitus, rakennusvalvonnan lupaprosessit ja kaupunkisuunnittelun poikkeamis-

päätökset integroituna Lupapisteen kanssa, kauppahintarekisteri-kokonaisuus sekä julkisen kaupunki-

tilan suunnittelu sisältäen yleissuunnittelun, hallinnollisen suunnittelun ja rakentamissuunnitte-

lun. Vuoden 2019 lopussa toimialan noin 700 työntekijästä reilut 200 työskenteli MATTI-alustalla. 

Vuonna 2019 Vantaan rakentaminen oli ennätysluvuissa, mutta tasaantumisen merkkejä oli ilmassa. 

Uusia asuntoja valmistui 5014, joka on 481 enemmän kuin edellisenä ennätysvuonna 2018. 
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Kaupungin omina toimitilahankkeina valmistuivat Aurinkokiven 2. vaihe, Rajatorpan korvaava koulu-

rakennus sekä Hakunilan ja Tikkurilan päiväkodit. Lisäksi vuokratiloina valmistuivat Keimolanmäen pa-

viljonkipäiväkoti- ja alakoulutilat sekä Korson ja Rajakylän korvaavat päiväkotipaviljongit. Konserniyh-

tiö VAV:n rahoituksella vuonna 2019 valmistui Myyrmäen vanhustenkeskus ja vammaispalveluasun-

toja Tikkurilaan. VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeina valmistuivat Ylästön koulu II lähiliikuntapaikkoineen 

ja nuorisotilalaajennus Lumon lukion yhteyteen. 

Vuoden 2019 aikana isoimmat kuntatekniikan investointihankkeet keskittyivät Kivistön suuralueelle. 

Isoimmat kohteet olivat Tikkurilantie, Vantaankoskentie ja optiona tilattu ratasilta sekä Kvartsiraitti. 

Hakunilan suuralueella isoimmat kohteet olivat Kuusijärvensilta ja Pitkäsuontie ja -kuja.   Maa-aluei-

den kunnostuksessa suurin yksittäinen rakentamiskohde vuonna 2019 oli Vehkalan länsiosan esira-

kentaminen. Suurin puhdistuskohde oli Tikkurilan Jokirannan alue. Marja-Vantaan ja keskusten kehit-

tämisrahaston suurimmat investoinnit keskittyivät Tikkurilan jokirannan kunnostamiseen ja Keimolan-

mäessä Keimolan moottoriradan entisen valvontatornin muuttamiseen alueen historiaa kunnioitta-

vaksi Ombra -valo- ja ääniteokseksi. 

Vuotta 2019 leimasi monin tavoin kaupungin hallintoa muokanneeseen organisaatiouudistukseen val-

mistautuminen. Vuoden 2020 alussa voimaan tullut organisaatiomuutos muutti maankäytön, raken-

tamisen ja ympäristön toimialan kaupunkiympäristön toimialaksi ja yhdisti toimialan seitsemän tulos-

aluetta kolmeksi palvelualueeksi. 

Resurssiviisauden tiekartan pohjalta laadittujen toimialojen toteutussuunnitelmien toteutumi-

sesta raportoitiin keväällä 2019 valmistuneessa Ympäristövastuuraportissa. Tiekartan toimenpiteet 

etenevät osin suunnitellusti ja tavoitteita tarkennetaan päivitysten yhteydessä. Tiekartan keskeinen 

tavoite on, että Vantaa on hiilineutraali vuonna 2030. 

 

Talousarvion toteutuminen 2019  

 

Toimialan taloudellinen kokonaistulos oli hieman parempi kuin alkuperäisen talousarvion tavoite vuo-

delle 2019. Vaikka maanmyyntivoitot vähenivät voimakkaasti, niiden vähenemän korvasivat budjetoi-

tua suuremmat maankäyttö- ja kehittämiskorvaukset ja maanläjitysmaksut. Lisäksi kaupunki sai myös 

asfalttikartellioikeudenkäynnin päätöksen perusteella maksettuina korvauksia 3,1 milj. euroa, mutta 

korvaus ei näy toimialan tuotoissa. Toimialan käyttötalouden toimintakulut alittuivat 10,9 milj. euroa. 

Merkittävimmät alitukset talousarvioon nähden olivat tilakeskuksen ulkoisissa vuokrakuluissa, jouk-

koliikenteen pienemmissä operointikustannuksissa ja HSY:n pienemmissä kuluissa. 

Rakentamisen investoinnit alittivat määrärahat n. 14,5 milj. eurolla, mutta kunnallisteknisissä inves-

toinneissa talousarvio ylitettiin n. 5,7 milj. eurolla. Kiinteän omaisuuden ostojen investointimenot ylit-

tivät talousarvion n. 2,4 milj. eurolla ja kiinteän omaisuuden tuotot ylittivät budjetin n. 6,3 milj. eurolla. 

Irtaimeen omaisuuteen osoitetut määrärahat käytettiin lähes talousarvion mukaisesti. 
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Vuoden 2019 aikana toimialalla tehtiin seuraavat määrärahamuutokset käyttötalousosaan: 

• Kiinteistöt ja asuminen -tulosalueen maanmyyntivoittojen tuottotavoitetta laskettiin 20 milj. 

euroa. Maanmyyntivoittojen uusi talousarvio oli 16 milj. euroa vuonna 2019. 

• Vantaalaisten opiskelijoiden ja koululaisten kesätyömäärärahat, yhteensä n. 0,25 milj. eu-

roa, lisättiin talousarvioon. 

• Myönteisen erityiskohtelun (MEK) määrärahoja kohdennettiin Kuntatekniikan keskukseen    

72 092 euroa. 

Vuoden 2019 aikana toimialalla tehtiin seuraavat määrärahamuutokset investointiosaan: 

• Kiinteän omaisuuden ostomenoja korotettiin 2,7 milj. euroa. 

• Lisäksi sopimuskorvauksena saadun maa-alueen ja vaihdetun maa-alueen määrärahakorotu-

sesitys, yht. n. 3,7 milj. euroa kiinteän omaisuuden ostoon, hyväksyttiin kaupunkisuunnittelu-

lautakunnassa 9.12.2019. Korotusesitystä ei ehditty viedä kaupunginvaltuustoon vuo-

den 2019 aikana. Korotusesityksellä ei ollut rahoitusvaikutuksia. 

• Kunnallistekniikan investointien määrärahoja julkisen käyttöomaisuuden hankeryhmässä ko-

rotettiin 3 milj. eurolla sekä lisäksi kunnallisteknisiin investointeihin kohdennettiin MEK-mää-

rärahoja n. 0,2 milj. euroa. 

 

Toimialan projektitoiminta 

Toimialan mittavat projektit kohdistuvat keskeisiin alueellisiin suunnittelu- ja rakentamiskohteisiin 

Tikkurilassa, Aviapoliksessa ja Kivistössä. Näitä projekteja hallinnoivat ensisijaisesti toimialan kolme 

yhteistä projektijohtajaa. 

Thinking Portfolio -projektinhallintajärjestelmässä on seuraavat kahdeksan ICT-kehittämisprojektia: 

• Asemakaavan muutoshakemusten sähköistäminen (KaupsuDigi) 

• IHKU - Infrahankkeiden kustannuslaskujärjestelmä- ja palveluallianssi (yhteishanke) 

• Kiinteistönhallinnan ohjausjärjestelmän kehitys 

• Kiinteistönhallinta - Kiha 

• Konekeskus-sovellus 

• Liikennetiedon kehittäminen 

• Liikkuvan työn selvitys 

• MATTI (Maankäytön toimintamalli ja tietojärjestelmä) -hanke 
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14 7 Ympäristölautakunta yhteensä 
 

Vastuuhenkilö: Hannu Penttilä 

Toimielin: Ympäristölautakunta 

Puheenjohtaja: Maija Rautavaara 

 

1000 EUR 
Talousarvio 

2019 

Toteuma      

1-12 / 2019 

Toteuma-% TA-Toteuma 

TOIMINTATUOTOT 525 701 133 -176 

TOIMINTAKULUT -3 742 -3 776 101 33 

TOIMINTAKATE -3 217 -3 075 96 -142 

 

Toiminnan kuvaus 

 

Ympäristölautakunnan alaiseen toimintaan kuuluvat yhteensä sitovina bruttobudjetoituina yksikköinä 

ympäristölautakunta ja ympäristökeskus. 

 

14 74 Ympäristölautakunta 

 

1000 EUR 
Talousarvio 

2019 

Toteuma      

1-12 / 2019 

Toteuma-% TA-Toteuma 

TOIMINTAKULUT -63 -37 59 -26 

TOIMINTAKATE -63 -37 59 -26 

 

Toiminta, keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen 

 

Ympäristölautakunta kokoontui vuonna 2019 yhteensä 9 kertaa ja käsitteli 97 asiaa. Ympäristölauta-

kunta osallistui maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan yhteiseen lautakuntaseminaariin 

27.9.2019 Gustavelundissa. 

 

  



6 
 

 

14 76 Ympäristökeskus 

 

1000 EUR 
Talousarvio 

2019 

Toteuma      

1-12 / 2019 

Toteuma-% TA-Toteuma 

TOIMINTATUOTOT 525 701 133 -176 

TOIMINTAKULUT -3 679 -3 739 102 59 

TOIMINTAKATE -3 154 -3 038 96 -116 

 

Toiminta, keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen 

 

Sote- ja maakuntauudistuksen kaaduttua eduskunnassa ympäristöterveydenhuollon maakuntaan siir-

ron varsinainen valmistelu lopetettiin, mutta keskeneräiset selvitykset viimeisteltiin valmiiksi. Ympä-

ristökeskus osallistui yleiskaavan valmisteluun erityisesti luonnonsuojelualueiden määrittelyn osalta.  

Ympäristökeskus osallistui myös kaupungin uusiutuvan energian kuntakatselmuksen laadintaan.  Ke-

väällä 2019 valmistui ympäristövastuuraportti, johon koottiin yhteenvedot resurssiviisauden tiekartan 

pohjalta laadittujen toimialojen toteutussuunnitelmien toteutumisesta. Lisäksi keväällä hyväksyt-

tiin Kiertotalouden edelläkävijäkunnat -hankkeeseen (CIRCWASTE) liittyvä kiertotalouden tiekartta, 

jonka tavoitteet on sisällytetty toimialojen toteutussuunnitelmiin.  Vuoden aikana valmisteltiin Kra-

kanojan luonnonsuojelualueen rauhoitushakemus, jota käsiteltiin ympäristölautakunnassa 

11.12.2019 ja joka eteni edelleen kaupunginhallitukseen. 

Ympäristöterveydenhuollon käyttöön tuli alkuvuodesta valtakunnallinen toiminnanohjaus- ja tiedon-

hallintajärjestelmä (VATI). Käyttöönotossa on ollut ongelmia, jotka ovat haitanneet tarkastustoimin-

taa.  Lisäksi tapahtumien järjestäjille suunniteltu Tapahtuma-apuri valmistui. Apurin avulla tapahtu-

man järjestäjä saa muistilistan tarvitsemistaan luvista, ilmoituksista ja ohjeista. Ympäristökeskus toimii 

apurin omistajana ja vastaa sen päivittämisestä jatkossa.  Eläinlääkärin potilasmäärien raportointita-

vassa ja laskutuksessa on tapahtunut muutoksia, minkä vuoksi potilasmäärä ei ole täysin verrannolli-

nen aiempina vuosina raportoituihin määriin toiminnan säilyessä ennallaan. 

Ympäristöterveydenhuollon lupien ja ilmoitusten määrä oli arvioitua pienempi, mutta samaa ta-

soa edellisen vuoden kanssa.   Ympäristölupalaitosten valvontaan liittyviä palautteita tuli edelleen 

joistakin laitoksista paljon. Muihin ympäristöhaittoihin liittyvät yhteydenotot lisääntyi-

vät noin 40:llä (= 362 kpl) edelliseen vuoteen verrattuna ja osa yhteydenotoista oli hyvin työllistä-

viä. Ympäristölupahakemuksia valmisteltiin päätettäväksi 2 kpl, vireille tuli 6 hakemusta. Meluilmoi-

tuksista tehtiin päätöksiä 28 kpl, mikä on noin 20 kpl vähemmän kuin edellisenä vuonna. Uusi haja-

asutusalueiden jätevesiä koskeva asetus toi ympäristövalvonnan piiriin noin 900 uutta kohdetta lisä-

ten valvonnan tarvetta.  Ympäristövalvonnan valvontasuunnitelman mukaisia tarkastustavoitteita 

ei saavutettu kaikilta osin. 

Kesällä 2019 alkoi EU-rahoitteinen rakentamisen ja purkamisen suljettua kiertotaloutta edistävä CIR-

CuIT-hanke, joka kestää vuoteen 2022. Lisäksi syksyllä 2018 alkanut kaksivuotinen Ilmastoviisaat talo-

yhtiöt -hanke jatkui osana 6Aika-hanketta. Toukokuussa 2019 ympäristöministeriö myönsi avustusta 

Vastuullinen vantaalainen -tapahtumakonseptin laatimiseen ja työn on tarkoitus valmistua syksyllä 

2020. Osana resurssiviisauden tiekartan toimeenpanoa toteutettiin Vastuullinen vantaalainen -tee-
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maan liittyvää asukkaiden osallistamista ja viestintää. Kestävien elämäntapojen kiihdyttämö -hank-

keessa kokeiltiin onnistuneesti elämäntapamuutosten vaikutusta hiilijälkeen. Vuonna 2019 käynnistyi 

myös kestävän energiankäytön ja ilmaston toimintasuunnitelma (SECAP), joka liittyy Vantaan kaupun-

gin aiemmin allekirjoittamaan Global Covenant of Mayors -sopimukseen.  Ötököiden teemavuo-

den lähiluonto-oppaat järjestivät vuoden aikana 127 retkeä muun muassa päiväkodeille ja kou-

luille. Lähiluonto-opastoiminta on saavuttanut suuren suosion. Lisäksi teemavuonna järjestet-

tiin useita tilaisuuksia ja tapahtumia, mm. valokuvakilpailu. 

 

Talousarvion toteutuminen 

 

Ympäristökeskuksen tulot ylittivät talousarvion noin 33 prosentilla ja olivat viime vuosien tasolla. Kus-

tannukset toteutuivat likipitäen muutetun talousarvion mukaisesti ja nousua edellisestä vuodesta oli 

noin 200 000 euroa. Ympäristölautakunnan alaisen toiminnan määrärahojen sitovuustaso ylittyi ku-

luissa 33 000 eurolla. Ylitys vastaa lomapalkkajaksotuksen määrää, joka on budjetoitu toimialahallin-

nolle. 

 

Tunnusluvut  

 

Tuottavuutta ja vaikuttavuutta kuvaavat tunnusluvut 2019   

Ympäristökeskus TP 2017 TP 2018 TA 2019 TP 2019 

Ympäristöterveys      

Luvat ja ilmoitukset 334 251 350 255 

Tarkastusten määrä 1 645 1 657 1 800 1 458 

Eläinlääkärin potilaat * 4 588 5 431 4 800 5 758 

Ympäristönsuojelu      

Ympäristöluvat, -ilmoitukset ja rekisteröinnit 102 129 120 80 

Tuotetut asiantuntijapalvelut mm. tarkastukset (kpl) 4 379 5 150 4 800 5 009 

Rauhoitetut luonnonsuojelualueet/ha 1 372 1 474 1 400 1 474 

* Potilastietojärjestelmä muuttui 2018 alusta, mikä muutti uusintakäyntien kirjaustapaa. 



 

  

 
 

Sitova tavoite 
vuodelle 2019 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2017 
loppu 

Tavoitetaso 2019 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.12.2019 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.12.2019 

Tavoitteen 
toteutumis-
arvio 

Tila 

Turvaamme talouden tasapainon 

Strateginen tavoite 1. Turvaamme talouden tasapainon 

1.2 Kaupunki saa 
maanmyyntivoitto
ja vuonna 2019 
vähintään 36 
miljoonaa euroa 

Maanmyyntivoitot 43 milj. euroa 36 milj. euroa Hannu Penttilä Kauppoja tehtiin vuoden 
2019 aikana n. 60 kpl. 
Tonttivarannon osalta 
tulokseen olisi ollut 
mahdollisuus päästä, 
mutta toimijoista 
johtuvista syistä varauksia 
jatkettiin paljon eteenpäin. 
KH:lle annettu tarkempi 
selvitys 3.12.2019. 

Maanmyyntivoitot vuonna 
2019 on 16,3 milj. euroa. 

Talousarvioluvuissa 
maanmyyntivoittojen 
tavoitetta laskettiin 
valtuuston päätöksellä 
16.12.2019. 

Tavoite ei 
toteutunut 
lainkaan. 

Tavoite ei 
toteudu 
lainkaan 

 

1.3 Kaupunkia 
rakennetaan 
ensisijaisesti 
kaupungin maalle 

Kaupungin maaomaisuus 
uudiskaavoituksessa 
(vahvistuneet kaavat) 

35 % 35 % Hannu Penttilä Kaavoitusohjelman 
toteuttaminen. 

72 % Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

 

Tiivistämme kaupunkia lähiluontoa vaalien 

Strateginen tavoite 4. Vahvistamme resurssiviisaasti nykyistä kaupunkirakennetta 

4.1 Vantaa on 
hiilineutraali 
vuonna 2030 

Resurssiviisauden 
tiekartassa esitettyjä 
toimenpiteitä kohti 
hiilineutraaliutta 
toteutetaan 

Kasvihuonekaasupääst
öt 1,078 milj. ekv t 
CO2/a (v. 2016) 

Kasvihuonekaasupääst
öt 0,927 milj. ekv t 
CO2/a (v. 2018) 

Kaupunginjohtaja, 
apulaiskaupunginjohtaj
at, raportointivastuu: 
Hannu Penttilä 

Resurssiviisauden 
tiekartassa esitetyt 
toimenpiteet etenevät ja 
toimialojen raportointi 
vuodelta 2018 ja osittain 
myös alkuvuoden 
raportointi valmistunut 
toukokuussa. Keskeiset 
tulokset on koottu tämän 
vuoden 
ympäristövastuuraporttiin. 

 

Kokonaispäästöt olivat 
1,068 milj. ekv t CO2/a (v. 
2018) eli ei aivan 
tavoitteessa. 
Kokonaispäästöt 
vähentyneet 4 % (muutos-
% 2017-2018). 

Tavoite 
toteutui 
osittain. 

Toteutuu 
osittain 

 



 

  

 

Sitova tavoite 
vuodelle 2019 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2017 
loppu 

Tavoitetaso 2019 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.12.2019 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.12.2019 

Tavoitteen 
toteutumis-
arvio 

Tila 

4.2 Ekologiset 
viheryhteydet 
säilyvät 

Ekologiset yhteydet on 
merkitty yleiskaavaan 

Ekologisia yhteyksiä ei 
ole selvitetty 

Ekologiset yhteydet 
merkitty yleiskaavan 
2020 luonnokseen 

Hannu Penttilä Ekologiset yhteydet 
huomioitu 
valmistelutyössä. 

Yleiskaavaluonnoksessa 
ekologiset yhteydet 
selvitetty ja huomioitu 
kaavaluonnoksessa. 

Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

 

4.3 
Joukkoliikenteen 
käyttö kasvaa 

Kasvu vähintään 3 % 124 500 nousua 
arkivuorokaudessa 

128 200 nousua 
arkivuorokaudessa 

Hannu Penttilä Joukkoliikenteen 
kokonaisvaltainen  
kehittäminen, ratikan 
suunnittelu,  
tiivistyvä maankäyttö. 

138 656 nousua 
arkivuorokaudessa. 

Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

 

4.4 Pyöräilyn 
kulkumuoto-osuus 
kasvaa 

Pyöräilyn määrä kasvaa 3 
% vuodessa 

Pyöräilyindeksi * = 
1000 (*pyöräilyindeksi 
kuvaa pyöräilymäärän 
kehitystä ja se 
määritetään 
laskentapisteiden 
perusteella) 

Pyöräilyindeksi =1030 Hannu Penttilä Pyöräilyinfran 
kehittäminen,  
tiivistyvä maankäyttö. 

Pyöräilyindeksi = 1039  Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

 

Strateginen tavoite 5. Hyödynnämme rohkeasti kaupunkikeskusten kehittämismahdollisuudet 

5.1 
Asuntokaavoituks
en kohdistuminen 
asemanseuduille 
ja 
joukkoliikenteen 
vyöhykkeelle 

Asemakaavoitettu 
asuntokerrosala (netto) 
joukkoliikennevyöhykkee
llä 

50 % 80 % Hannu Penttilä Kaavoitusohjelman 
toteuttaminen. 

94,5 % Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

  

 
  



 

  

 

Sitova tavoite 
vuodelle 2019 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2017 
loppu 

Tavoitetaso 2019 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.12.2019 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.12.2019 

Tavoitteen 
toteutumis-
arvio 

Tila 

Strateginen tavoite 6. Vantaan kaupunkiympäristöt ja asunnot ovat kansainvälisesti kilpailukykyisiä 

6.1 MAL-
tavoitteet 
toteutuvat ja uusi 
MAL-
sopimusesitys 
valmistuu 

Toteutamme Helsingin 
seudulla sovitun 
asuntotuotannon 
määrän ottaen 
huomioon 
perheasuntojen tarve 
MAL-tavoitteet     
1 065 000 k-m2  /4 
vuotta 
9 600 asuntoa  / 4 vuotta 

159 600 k-m2 
2 986 asuntoa 

Keskimäärin: 266 250 
k-m2/vuosi ja 2 400 
asuntoa/vuosi, josta 
valtion tukemaa 
asuntotuotantoa MAL-
sopimuksen mukainen 
määrä 

Hannu Penttilä Kaavoitusohjelman 
toteuttamista hidastanut 
MATTI-järjestelmän 
käyttöönotto ja joidenkin 
kaavojen päätöskäsittelyn 
hidastuminen. 

Uutta kaavoitettua 
asumisen kerrosalaa 196 
841 k-m2 eli 73,9 % koko 
vuoden tavoitteesta. 

Asuinrakennusten 
kerrosalaa 331 220 k-m2. 
Uusia asuntoja 
asuinrakennuksiin 5 014 
kpl: joista kerrostaloihin 
4485 asuntoa, rivi- ja 
ketjutaloihin 165 asuntoa, 
pientaloihin 364 asuntoa. 

Tavoite 
toteutui 
osittain. 

Toteutuu 
osittain 

 

Uudispientaloja 
luvitetaan 450/vuosi 

350 450 Hannu Penttilä Pientalolupia on 
myönnetty 
193 kpl,  
yhteensä 278 talolle. 

278 kpl Toteutuu 
osittain 

 

Lisäämme kaupungin elinvoimaa ja vetovoimaa 

Strateginen tavoite 9. Yrityksille on monipuolisia ja vetovoimaisia työpaikka-alueita 

9.1 Vehkalan ja 
Aviapoliksen 
työpaikka-alueet 
kehittyvät 

Alueiden 
tontinluovutuksien 
määrä ja 
esirakentamisen tilanne 

Vehkalan itäpuoli on 
esirakennettu.  
Aviapoliksen ja 
Vehkalan 
tontinluovutus on 
käynnistynyt ja 
ensimmäiset yritykset 
ovat aloittaneet 
toimintansa Vehkalan 
alueella. (v. 2018 
loppu) 

Vehkalasta ja 
Aviapoliksesta 
luovutetaan vähintään 
6 tonttia 
rakentamiseen. 
Vehkalan länsipuolen 
esirakentaminen on 
aloitettu 

Hannu Penttilä Vehkalan 
esirakentamistoimenpiteet 
on saatettu loppuun, 
johon saatiin solmittua 
Vehon lippulaivahankkeen 
maanluovutussopimukset. 
Aviapoliksessa ja 
Vehkalassa luovutettiin 
yhteensä 6 tonttia. 

Aviapoliksessa ja 
Vehkalassa luovutettiin 
yhteensä 6 tonttia. 

Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

 



 

  

 

Sitova tavoite 
vuodelle 2019 

Mittari 
Lähtötaso v:n 2017 
loppu 

Tavoitetaso 2019 Vastuuhenkilö(t) 
Keskeiset toimenpiteet 
1.1. - 31.12.2019 

Mittarien tilanne 1.1. - 
31.12.2019 

Tavoitteen 
toteutumis-
arvio 

Tila 

Johdamme uudistuen ja osallistuen 

Strateginen tavoite 19. Johtaminen uudistuu muutoksissa 

19.1 Tikkurilan 
toimitilahanke 
etenee 

Hanke edistyy 
suunnitellusti 

Hankesuunnittelu 
käynnistetty 

Hankkeen 
suunnitelmat 
hyväksytty ja 
asemakaavaluonnos 
valmis 

Hannu Penttilä Nykyisen 
toimistorakennuksen 
purku-urakan toteuttaja 
on valittu. Kielotie 13 
työntekijöiden väistötilat 
on ratkaistu ja muutto 
tehtiin 2019 aikana. 
Monitilatoimistorakennuks
en toteutuskilpailun 
alustava hankekuvaus ja 
kilpailuohjelma on 
käsitelty 
kaupunginhallituksessa 
3.6.2019 ja hyväksytty VTK 
Kiinteistöt Oy:n 
hallituksessa 28.8.2019. 
Asemakaavamuutosehdot
us on hyväksytty 
kaupunginhallituksessa 
26.8.2019 asetettavaksi 
nähtäville. 

Monitilatoimistorakennuks
en toteutuskilpailun 
alustava hankekuvaus ja 
kilpailuohjelma on 
hyväksytty. Kielotie 13 
asemakaavamuutosehdotu
s on hyväksytty 
kaupunginhallituksessa 
26.8.2019 asetettavaksi 
nähtäville. 

Tavoite 
toteutui 
täysin. 

Toteutuu 
täysin 

 

 


